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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91406010C

2. Data e Regjistrimit 06/02/2019
3. Emri i Subjektit AUROKOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Admistrative Nr.9, Rruga 
"Mahmut Fortuzi", Njësia pasuria 1/58-N9, Vol.21, fq.25, 
zona kadastrale Nr. 8360,Godina Nr.9. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, Ndertime dhe rikonstruksione te 
objekteve nje dhe shumekateshe civile, industriakle, 
kulturore, turistike, monumente kufture dhe sportive. 
Ndertim, rikonstruksion ujesjelles kanalizime, rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro , pista 
aeroportuale, punime nentokesore ura e vepra arti, ujesjelksa 
gazesjellsa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime per 
nenstacionet kabinat e transformatoreve linjat e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise, impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut, ndertime parafabrikat beton arme. 
struktura metalike dhe druri, sherbime portuale, riparim dhe 
mirembajtje te objekteve portuale, pastrimi i mbeturinave ne 
zonat portuale dhe te mjeteve detare, grumbullimin, largimin 
dhe perpunimin te mbetjeve urbane ne zbatim, projektimi 
dhe kolaudimi. Punime ne siperfaqet e gjelberta urbane, 
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ndertimin dhe rikonstruksionin e tyre. Punime ne Varreza 
Publike, ndertim, rikonstruksion dhe sipermarrje e tyre. 
Mirembajtje e dekorit, pastrimi i zonave urbane, ndricimin, 
sinjalizim, pastrim i ujerave te zeza,sipermarrje, punime 
duro-alumini etj. Administrimin dhe mirembajtja e banesave 
ne bashkepronesi dhe individuale, vleresimi i pasurive te 
paluajtshme. ne pergjithesi të gjitha aktivitetet qe lidhen me 
fushen e ndertimit. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem, industrial dhe 
bujqesor, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, 
materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, 
makineri e paisje etj. Sherbime hotelerie, agjensi turistike, 
agjensi spedicioni, service automjetesh, autoshkolla etj. 
Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe 
udhetareve per vete e te trete. Prodhimi dhe perpunimi i 
produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mundet te realizoj cdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem, industrial dhe 
bujqesor, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, 
materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, 
makineri e paisje etj. Sherbime hotelerie, agjensi 
turistike,agjensi spedicioni, service automjetesh, autoshkolla 
etj. Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe 
udhetareve per vete e te trete. Prodhimi dhe perpunimi i 
produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mundet te realizoj cdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga 
legiislacioni ne fuqi.Sherbime konsulence kombetare e  
nderkometare   ne  fushen  e  ndertimit, rikonstruksoneve  le 
objekteve civile,industriale,kulturore,luristike,monumenteve   
te kultures, sportive,  ujesjellesave  e  kanalizime,   rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale,  punime nentokesore,  tunele, ura e vepra arti, 
vepra kullimi e vaditjeje, ndertime per nenstacionet kabinat e 
transformatoreve  linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise, ne prodhimin e energjse elektrike.-Hartime 
fizibilitete te objekteve ndertimore te ndryshme ,ndikimet ne 
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mjedis,etj. -Kompletimi dhe instalimet e pajisjeve dhe 
orendive te fabrikave te ndryshme,hoteleve,lokale  e 
restoranteve dhe mobilimet e tyre. Sherbim konsulence 
karriere,Sherbime konsulence karriere, shkrim CV, pergatitje 
leter motivimi, pergatitje dosjeje aplikime per shkolla, 
programe master, aplikime per bursa, PhD, pergatitje dosje 
aplikime per pune, seminare per karrieren, trajnime per 
karrieren ne nivel institucioni, workshope per nxenesit e 
gjimnazeve, prezantime ditore ne evente per karrieren, 
sherbim konsulence ne projekte nderkombetare me fokus 
zhvillimin e karrieres.
Todi Puriqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2024 Deri: 10/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Todi Puriqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Objekt shërbimi (bujtinë) 2 kat, me 
1 kat nëntokë me mur rrethues”, në pronë të z. Arjan 
Mihaj,Njesia Administrative Dajt,Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUROKOM
E-Mail: todipuriqi@gmail.com  
Telefon: 0674188538  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-088086-02-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00177F94-0E2C-4BAA-A947-27AB2C93C5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A7F0FD-A4A7-4FC8-8E3E-3F2C57F5FEC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8589DD5E-64A6-41EC-9ADA-D3F075E526A5
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-147333-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.03.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Godinë prodhimi ëmbëlsirash 2, 3 dhe 4 kat, me 1 kat nëntokë, me Nr. Pasurie 
124/34, Zona Kadastrale 2679.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316997-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.08.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Superstrada Durres -Tirane , ZK 8515, Numri i pasurise1/789, Godine 
Industriale 2-3-4 kate (Rikonstruksion+shtese kati dhe anesore ne godinen egzistuese 
3 kat);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394763-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 30.10.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877A9E49-50C9-4B4D-94CF-7CE7B14FEA17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877A9E49-50C9-4B4D-94CF-7CE7B14FEA17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A859F7-4002-446F-A519-D4BB0739019E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1C51E4-BDEA-42B1-8FD4-E4048030398D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8411E82F-1140-4917-83CA-07E7B4216880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0EC20D-75E5-4868-A2AE-3A8A886EBB72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABAD0E8-DA92-43E2-AC96-C7BDA41B9B44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABAD0E8-DA92-43E2-AC96-C7BDA41B9B44
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Vellazerimi, Rokonstruksion dhe shtese kati ne objektin ekzistues 1 
kat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497938-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.05.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Godinë prodhimi ëmbëlsirash 2, 3 dhe 4 kat, me 1 kat nëntokë, me Nr. Pasurie 124/34, 
Zona Kadastrale 2679.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519181-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.06.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Shefqet Ndroqi'', Njësia Strukturore TR/159, Banesë Individuale 3 Kate me 1 
Kat Nëntokë dhe Mur Rrethues;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DEEEF4-F992-4302-A34E-122AD1A29B93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364CF002-13D6-483A-BCF4-7771984FB412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E463A45E-7FF3-4DD8-BCF4-B5799CA58234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E463A45E-7FF3-4DD8-BCF4-B5799CA58234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EA12FC-819B-4849-AB42-963477394DE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837B112F-AABE-4728-97CB-CF076FEA1A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837B112F-AABE-4728-97CB-CF076FEA1A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF7D825-E8C2-4B58-8348-EFE13CABE2C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988731CF-5C99-468C-BDA0-268DE8BD9E18
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519550-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave fiannciare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
PF +shenimet Aurokom 2019_.pdf
Shenimet per Pasqyrat Financiare 2019 Aurokom.pdf
VENDIMI ORTATKUT VETEM, 2019- AUROKOM.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres+.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar+.xlsx

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601359-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 07.10.2020, për 
hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PICALL;         
Banese individuale 1 dhe 2 kat, me 1 kat nentoke, me pishine dhe mur rrethues, 
Ndodhur ne Picalle, Njesia Administrative Petrele, zona kadastrale nr.2954, 
nr.pasurie 208/15 dhe 204/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608843-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Vellazerimi, Rokonstruksion dhe shtese kati ne objektin ekzistues 1 kat;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988731CF-5C99-468C-BDA0-268DE8BD9E18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6251047-AB8E-42A1-9F21-62D5EAD399FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E25E6C-8F87-490C-8B57-C74FA527160D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71049D9-5D1B-48EB-8517-97C6424E5E4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7594FE3-CA99-4A13-87EE-E52675326E94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1B47FD-8F96-4E58-B20E-6B3A0F37D9AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D283B16-5E4F-4043-8522-4DC4D2E7AFF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62940164-D3B1-4AB2-B24C-F994D825BBCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2F1AD9-878C-45E8-9ADC-80423D06FC0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2F1AD9-878C-45E8-9ADC-80423D06FC0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556CCA28-7958-4652-B9F9-C3790C771285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF87BA28-1DFD-4144-B591-EC4BB564CE1D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723249-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 18.05.2021 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Shefqet Ndroqi'', Njësia Strukturore TR/159, Banesë Individuale 3 Kate me 1 Kat Nëntokë 
dhe Mur Rrethues;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724130-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:
Aurokom Miratimi PF-2020.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar+ok.xlsx
Shenimet e PF -2020 Aurokom-QKB.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844775-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.01.2022, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PICALL;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E5568F-AD67-413E-888A-7BAD3FE2F7D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4242DDAB-0E2B-434B-97BE-D76678C1028F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4242DDAB-0E2B-434B-97BE-D76678C1028F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0A8EF8-0B4D-4C32-9BAF-F3D65808DAA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758A121E-15B8-4D7D-A163-4643ED855391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861D7621-D110-4BD3-821F-7304E3C8D747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861D7621-D110-4BD3-821F-7304E3C8D747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D31AEF-B347-45E8-A470-DFD6B18AF321
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08D854C-E5DB-4946-B34B-216BB17BF783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372DD9B3-047E-4FEB-90E6-2E6AA1FE96D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF91BB9-8BD5-4900-B3F7-5FE063F88339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF987EB-9E4B-488E-A9AD-F9F8FB37243E
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Banese individuale 1 dhe 2 kat, me 1 kat nentoke, me pishine dhe mur rrethues, Ndodhur 
ne Picalle, Njesia Administrative Petrele, zona kadastrale nr.2954, nr.pasurie 208/15 dhe 
204/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-900644-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
shenimet e pasyrave financiare  Aurokom 2021.pdf
VENDIMI I ORTAKUT TE VETEM AUROKOM SH P K.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar+ok.xlsx

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917853-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.02.06.2022, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Superstrada Durres -Tirane , ZK 8515, Numri i pasurise1/789, Godine Industriale 
2-3-4 kate (Rikonstruksion+shtese kati dhe anesore ne godinen egzistuese 3 kat);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036104-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.11.2022 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve nje 
dhe shumekateshe civile, industriakle, kulturore, turistike, monumente kufture dhe sportive. 
Ndertim, rikonstruksion ujesjelles kanalizime, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4C2453-5063-4A8E-ABD9-6F4850A78216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04894D94-64FD-490B-BE19-C22F2BCFC9E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618A085E-655D-41E2-A1C4-D0C07D09D446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618A085E-655D-41E2-A1C4-D0C07D09D446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC87A4E-7A95-42CD-9FF2-3A19A5F743A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B5EB57-EE05-438A-8C10-19EC141023C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06393F9-E0FC-41D1-A1BB-87B65C13795B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB94A8A-9872-468D-B96B-F7563745C5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AA09DC-449A-43FA-9927-939BA5821356
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tramvai, metro , pista aeroportuale, punime nentokesore ura e vepra arti, ujesjelksa 
gazesjellsa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime per nenstacionet kabinat e 
transformatoreve linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut, ndertime parafabrikat beton arme. struktura metalike 
dhe druri, sherbime portuale, riparim dhe mirembajtje te objekteve portuale, pastrimi i 
mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare, grumbullimin, largimin dhe 
perpunimin te mbetjeve urbane ne zbatim, projektimi dhe kolaudimi. Punime ne siperfaqet 
e gjelberta urbane, ndertimin dhe rikonstruksionin e tyre. Punime ne Varreza Publike, 
ndertim, rikonstruksion dhe sipermarrje e tyre. Mirembajtje e dekorit, pastrimi i zonave 
urbane, ndricimin, sinjalizim, pastrim i ujerave te zeza,sipermarrje, punime duro-alumini 
etj. Administrimin dhe mirembajtja e banesave ne bashkepronesi dhe individuale, vleresimi 
i pasurive te paluajtshme. ne pergjithesi të gjitha aktivitetet qe lidhen me fushen e 
ndertimit. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshem, industrial dhe bujqesor, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, 
materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e paisje etj. 
Sherbime hotelerie, agjensi turistike, agjensi spedicioni, service automjetesh, autoshkolla 
etj. Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. 
Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mundet te realizoj cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe 
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave 
te ndryshem, industrial dhe bujqesor, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, 
materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e paisje etj. 
Sherbime hotelerie, agjensi turistike,agjensi spedicioni, service automjetesh, autoshkolla 
etj. Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. 
Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mundet te realizoj cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe 
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga 
legiislacioni ne fuqi.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, Ndertime dhe 
rikonstruksione te objekteve nje dhe shumekateshe civile, industriakle, kulturore, 
turistike, monumente kufture dhe sportive. Ndertim, rikonstruksion ujesjelles 
kanalizime, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro , pista 
aeroportuale, punime nentokesore ura e vepra arti, ujesjelksa gazesjellsa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, ndertime per nenstacionet kabinat e transformatoreve linjat e 
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut, ndertime parafabrikat beton arme. struktura metalike dhe druri, sherbime 
portuale, riparim dhe mirembajtje te objekteve portuale, pastrimi i mbeturinave ne 
zonat portuale dhe te mjeteve detare, grumbullimin, largimin dhe perpunimin te 
mbetjeve urbane ne zbatim, projektimi dhe kolaudimi. Punime ne siperfaqet e 
gjelberta urbane, ndertimin dhe rikonstruksionin e tyre. Punime ne Varreza Publike, 
ndertim, rikonstruksion dhe sipermarrje e tyre. Mirembajtje e dekorit, pastrimi i 



10

zonave urbane, ndricimin, sinjalizim, pastrim i ujerave te zeza,sipermarrje, punime 
duro-alumini etj. Administrimin dhe mirembajtja e banesave ne bashkepronesi dhe 
individuale, vleresimi i pasurive te paluajtshme. ne pergjithesi të gjitha aktivitetet qe 
lidhen me fushen e ndertimit. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice i mallrave te ndryshem, industrial dhe bujqesor, si mallra dhe produkte 
ushqimore, konfeksione, materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime 
medicinale, makineri e paisje etj. Sherbime hotelerie, agjensi turistike, agjensi 
spedicioni, service automjetesh, autoshkolla etj. Transport kombetar e nderkombetar 
te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Prodhimi dhe perpunimi i produkteve 
me karakter industrial e bujqesor, importime dhe eksportimi i tyre. Shoqeria mundet 
te realizoj cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me 
objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Importimi, 
eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem, industrial 
dhe bujqesor, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, materiale ndertimi, 
produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e paisje etj. Sherbime hotelerie, 
agjensi turistike,agjensi spedicioni, service automjetesh, autoshkolla etj. Transport 
kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Prodhimi 
dhe perpunimi i produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mundet te realizoj cdo lloj operacioni financiar apo 
tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te 
parashikuara nga legiislacioni ne fuqi.Sherbime konsulence kombetare e  
nderkometare   ne  fushen  e  ndertimit, rikonstruksoneve  le objekteve 
civile,industriale,kulturore,luristike,monumenteve   te kultures, sportive,  
ujesjellesave  e  kanalizime,   rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale,  punime nentokesore,  tunele, ura e vepra arti, vepra 
kullimi e vaditjeje, ndertime per nenstacionet kabinat e transformatoreve  linjat e TN 
e te mesem dhe shperndarjen e energjise, ne prodhimin e energjse elektrike.-Hartime 
fizibilitete te objekteve ndertimore te ndryshme ,ndikimet ne mjedis,etj. -Kompletimi 
dhe instalimet e pajisjeve dhe orendive te fabrikave te ndryshme,hoteleve,lokale  e 
restoranteve dhe mobilimet e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-096912-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Zik -Xhafaj,Kavaje,Pasuria Nr 545/5 dhe ZK 3940; 545/6 dhe ZK 3940; 540/9 dhe ZK 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE27A47-8844-4BAB-848A-34D3E4456FCF
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3940;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100245-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve nje 
dhe shumekateshe civile, industriakle, kulturore, turistike, monumente kufture dhe sportive. 
Ndertim, rikonstruksion ujesjelles kanalizime, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro , pista aeroportuale, punime nentokesore ura e vepra arti, ujesjelksa 
gazesjellsa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime per nenstacionet kabinat e 
transformatoreve linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut, ndertime parafabrikat beton arme. struktura metalike 
dhe druri, sherbime portuale, riparim dhe mirembajtje te objekteve portuale, pastrimi i 
mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare, grumbullimin, largimin dhe 
perpunimin te mbetjeve urbane ne zbatim, projektimi dhe kolaudimi. Punime ne siperfaqet 
e gjelberta urbane, ndertimin dhe rikonstruksionin e tyre. Punime ne Varreza Publike, 
ndertim, rikonstruksion dhe sipermarrje e tyre. Mirembajtje e dekorit, pastrimi i zonave 
urbane, ndricimin, sinjalizim, pastrim i ujerave te zeza,sipermarrje, punime duro-alumini 
etj. Administrimin dhe mirembajtja e banesave ne bashkepronesi dhe individuale, vleresimi 
i pasurive te paluajtshme. ne pergjithesi të gjitha aktivitetet qe lidhen me fushen e 
ndertimit. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshem, industrial dhe bujqesor, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, 
materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e paisje etj. 
Sherbime hotelerie, agjensi turistike, agjensi spedicioni, service automjetesh, autoshkolla 
etj. Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. 
Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mundet te realizoj cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe 
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave 
te ndryshem, industrial dhe bujqesor, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, 
materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e paisje etj. 
Sherbime hotelerie, agjensi turistike,agjensi spedicioni, service automjetesh, autoshkolla 
etj. Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. 
Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mundet te realizoj cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe 
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga 
legiislacioni ne fuqi.Sherbime konsulence kombetare e  nderkometare   ne  fushen  e  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB9F05C-DC32-48E0-95CC-4B445CA2D601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CB5E89-9157-4BFF-A0D5-AC72617F5F28
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ndertimit, rikonstruksoneve  le objekteve civile,industriale,kulturore,luristike,monumenteve   
te kultures, sportive,  ujesjellesave  e  kanalizime,   rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale,  punime nentokesore,  tunele, ura e vepra 
arti, vepra kullimi e vaditjeje, ndertime per nenstacionet kabinat e transformatoreve  linjat 
e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, ne prodhimin e energjse elektrike.-Hartime 
fizibilitete te objekteve ndertimore te ndryshme ,ndikimet ne mjedis,etj. -Kompletimi dhe 
instalimet e pajisjeve dhe orendive te fabrikave te ndryshme,hoteleve,lokale  e restoranteve 
dhe mobilimet e tyre.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, Ndertime dhe 
rikonstruksione te objekteve nje dhe shumekateshe civile, industriakle, kulturore, 
turistike, monumente kufture dhe sportive. Ndertim, rikonstruksion ujesjelles 
kanalizime, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro , pista 
aeroportuale, punime nentokesore ura e vepra arti, ujesjelksa gazesjellsa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, ndertime per nenstacionet kabinat e transformatoreve linjat e 
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut, ndertime parafabrikat beton arme. struktura metalike dhe druri, sherbime 
portuale, riparim dhe mirembajtje te objekteve portuale, pastrimi i mbeturinave ne 
zonat portuale dhe te mjeteve detare, grumbullimin, largimin dhe perpunimin te 
mbetjeve urbane ne zbatim, projektimi dhe kolaudimi. Punime ne siperfaqet e 
gjelberta urbane, ndertimin dhe rikonstruksionin e tyre. Punime ne Varreza Publike, 
ndertim, rikonstruksion dhe sipermarrje e tyre. Mirembajtje e dekorit, pastrimi i 
zonave urbane, ndricimin, sinjalizim, pastrim i ujerave te zeza,sipermarrje, punime 
duro-alumini etj. Administrimin dhe mirembajtja e banesave ne bashkepronesi dhe 
individuale, vleresimi i pasurive te paluajtshme. ne pergjithesi të gjitha aktivitetet qe 
lidhen me fushen e ndertimit. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice i mallrave te ndryshem, industrial dhe bujqesor, si mallra dhe produkte 
ushqimore, konfeksione, materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime 
medicinale, makineri e paisje etj. Sherbime hotelerie, agjensi turistike, agjensi 
spedicioni, service automjetesh, autoshkolla etj. Transport kombetar e nderkombetar 
te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Prodhimi dhe perpunimi i produkteve 
me karakter industrial e bujqesor, importime dhe eksportimi i tyre. Shoqeria mundet 
te realizoj cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me 
objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Importimi, 
eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem, industrial 
dhe bujqesor, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, materiale ndertimi, 
produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e paisje etj. Sherbime hotelerie, 
agjensi turistike,agjensi spedicioni, service automjetesh, autoshkolla etj. Transport 
kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. Prodhimi 
dhe perpunimi i produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mundet te realizoj cdo lloj operacioni financiar apo 
tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te 
parashikuara nga legiislacioni ne fuqi.Sherbime konsulence kombetare e  
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nderkometare   ne  fushen  e  ndertimit, rikonstruksoneve  le objekteve 
civile,industriale,kulturore,luristike,monumenteve   te kultures, sportive,  
ujesjellesave  e  kanalizime,   rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale,  punime nentokesore,  tunele, ura e vepra arti, vepra 
kullimi e vaditjeje, ndertime per nenstacionet kabinat e transformatoreve  linjat e TN 
e te mesem dhe shperndarjen e energjise, ne prodhimin e energjse elektrike.-Hartime 
fizibilitete te objekteve ndertimore te ndryshme ,ndikimet ne mjedis,etj. -Kompletimi 
dhe instalimet e pajisjeve dhe orendive te fabrikave te ndryshme,hoteleve,lokale  e 
restoranteve dhe mobilimet e tyre. Sherbim konsulence karriere,Sherbime 
konsulence karriere, shkrim CV, pergatitje leter motivimi, pergatitje dosjeje 
aplikime per shkolla, programe master, aplikime per bursa, PhD, pergatitje dosje 
aplikime per pune, seminare per karrieren, trajnime per karrieren ne nivel 
institucioni, workshope per nxenesit e gjimnazeve, prezantime ditore ne evente per 
karrieren, sherbim konsulence ne projekte nderkombetare me fokus zhvillimin e 
karrieres.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-120888-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar+ok.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Vendimi Nr.2 per miratim PF AUROKOM sh.p.k.pdf
SHENIMET E PF AUROKOM 2022.pdf

18/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230871-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.12.2023 ku është 
vendosur:Mbyllje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         Zik -
Xhafaj,Kavaje,Pasuria Nr 545/5 dhe ZK 3940; 545/6 dhe ZK 3940; 540/9 dhe ZK 3940;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE15CA7-0928-441A-B4CD-326812EC4B08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E69244-D329-4E68-ADFF-E2831FEB3504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAEF85D-FB5F-4AB8-B8B9-5402A9217016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B7EA74-ABE3-4854-8FDF-98C3E5756F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161BB9FB-F611-40EC-BAFF-762CB2A81D34
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239766-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.01.2024 per riemerimin e 
administratorit Todi Puriqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Todi Puriqi")                      Nga data "11/01/2024             
Ne daten "10/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Todi Puriqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284904-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeteP.FinanciareAurokomviti.pdf
VendimiMiratimPFAurokom.pdf
.Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciarok.xlsx

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289069-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekt shërbimi (bujtinë) 2 kat, me 1 kat nëntokë me mur rrethues”, në pronë të z. 
Arjan Mihaj,Njesia Administrative Dajt,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366684-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje   adresash  dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD224096-C56C-4E8D-8658-0A08E56E32CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BF19ED-2CBE-49E0-97D9-AEFF607DEB0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B057398F-5B33-4901-9173-96D28295C87A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8403F2-254D-437D-92B5-CC895E03B030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC775036-9623-4998-92F5-7BD09124046D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A45A33-268C-41A7-907D-F8959EA8ADD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D268928C-1632-483A-9533-84CD28887851
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekti: Banesë individuale 1 dhe 2 kat”, në pronësi të z.Rrokens Zojzi , me adrese 
Rr.“Tre Vëllezërit Kondi”, Njësia Administrative Nr. 2,Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375584-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 22.10.2024, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i objektit Godine 3kt ne pasurinë me nr. 8/364, ZK. 8370, në pronë të 
”Konfederatës së Sindikatës të Shqipërisë”,  Rruga “ 4 Dëshmorët”, Tiranë,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422145-03-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.  

Lista e Dokumenteve:
AurokomMiratimiPF.pdf
.Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
ShenimetePFinanciareAUROKOM.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciarok.xlsx

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492897-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem date 18.07.2025, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Njësia Administrative Nr. 6, Durrës, Njësia Strukturore 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B96C159-2CA8-4B02-BEA3-D6B63177E99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727CEB44-9867-46BD-9605-815DC495EC76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD6769E-A424-44C5-BC27-4FF6A98A4B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76487101-B6EC-435F-B971-46C1112DB77E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CAB4FC-6781-427E-B989-49CE3E6CD5C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24753FE0-5182-43C0-9BA8-F231F73A94B1
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DR_UB_IE1_394/1,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537581-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për mbyllje të adresës dytësore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Njësia Administrative Nr. 6, Durrës, Njësia Strukturore DR_UB_IE1_394/1,;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-544003-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.11.2025 per  mbyllje  adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i objektit Godine 3kt ne pasurinë me nr. 8/364, ZK. 8370, në pronë të 
”Konfederatës së Sindikatës të Shqipërisë”,  Rruga “ 4 Dëshmorët”, Tiranë,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547142-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.11.2025 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekti: Banesë individuale 1 dhe 2 kat”, në pronësi të z.Rrokens Zojzi , me adrese 
Rr.“Tre Vëllezërit Kondi”, Njësia Administrative Nr. 2,Tiranë;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37B5071-DDD9-47CE-AD67-43BFEFA9B5C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E693B7E-1BB5-4896-B6C1-A54D3EA49E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43D3EE9-E706-43A9-9543-2FD0EE2D50FC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AD2B69-6FD6-4033-9D67-3D5EAB3B83C2

